Compl. de tempore

Per oct. eius:

Ad matut. et ad vesp. una an. de laud.

Feest: Nicolaus datum: 6-12
handschriften: (6)-7-(21)-22-(25)-131-132

Dienst	Onderdeel	Tekst	Varianten	
1. Vesp.	A1	O per omnia [<i>require in laud.</i>]		
	P1	[<i>ps. ferial.</i>]		
	A2			
	P2			
	A3			
	P3			
	A4			
	P4			
	A5			
	P5			
	R	Beatus nicolaus iam triumpho		
	V	Ut apud christum eius patrociniis		
	Hymn.	Iste confessor*		
	V	Ora pro nobis*		
	Mgt. a	O pastor eterne o clemens et bone		
	Compl.	Hymn.		
Nunc dim. a				
Matut.	Invit. a	Confessorum regem ad oremus		
	Hymn.	Ihesu redemptor*		
(1o no.)	A1.1	Nobilissimis si quidem natalibus		
	P1.1	Beatus vir		
	A1.2	Postquam domi puerilem decursat		
	P1.2	Quare fremuerunt		
	A1.3	Pudore bono repletus dei		
	P1.3	Domine quid		
	V	Iustus germinabit sicut lilium*		
	R1.1	Confessor dei nicolaus nobilis		
	V1.1	Erat enim valde compatiens et super		
	R1.2	Operibus sanctus nicolao humiliter		
	V1.2	Voce quippe de celo lapsa		
	R1.3	Quadam die tempestate se		
	V1.3	Mox illis clamantibus apparuit		
	(2o no.)	A2.1	Auro virginum incestus auro patris	
		P2.1	Cum invocarem	
A2.2		Innocenter puerilia iura transcendens		
P2.2		Verba mea		
A2.3		Gloriam mundi spreuit cum suis		
P2.3		Domine dominus noster		
V		Amavit eum dominus et orna.*		
R2.1		Audiens christi confessor trium		
V2.1				
R2.2				
V2.2				
R2.3		Beatus nicolaus iam triumpho		
V2.3		Ut apud christum eius patrociniis		
(3o no.)		A3.1	Pontifices almi divina revelatione	
		P3.1	Domine quis habitabit	
	A3.2	Sanctus quidem triticum quod		
	P3.2	Domine in virtute		
	A3.3	Muneribus datis neci sunt		
	P3.3	Domini est terra		

	V	Magnificavit in conspectu*	
	R3.1	Ex eius tumba marmorea sacrum	
	V3.1	Catervatim ruunt populi	
	R3.2	Dum myrensiū quidam	
	V3.2	Tam diu quippe salutaris ille liquor	
	R3.3	Summe dei presul nicolae tuam	
	V3.3	Qui tres pueros morti deditos	
Laud.	A1	Beatus nicolaus pontificatus	
	P1		
	A2	Ecclesie sancte frequentans limina	
	P2		
	A3	Infantia teneriori decursi corpus	
	P3		
	A4	Sancte et iuste vivendo ad honorem	
	P4		
	A5	O per omnia laudabilem virum	
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Iste confessor*	
	V	Ora pro nobis*	
	Bnd. a	O christi pietas omni prosequenda	
Hor. i	R	[<i>an. de laud. Require in com.</i>]	
	V		
Hor. iii	R		
	V		
Hor. vi	R		
	V		
Hor. ix	R		
	V		
2. Vesp.	A1	Beatus nicolaus pontificatus [<i>an. de laud.</i>]	
	P1	[<i>ps. ferial.</i>]	
	A2	Ecclesie sancta frequentans limina	
	P2		
	A3	Infantia teneriori decursi corpus	
	P3		
	A4	Sancta et iuste vivendo ad honorem	
	P4		
	A5	O per omnia laudabilem virum	
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Iste confessor*	
	V	Ora pro nobis*	
	Mgt. a	O Christi pietas omni prosequenda(*)